1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANTA Sports Products Limited

安踏體育用品有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2020)

自願性公告

就可能成立合資公司而簽訂意向書

本公告是安踏體育用品有限公司（「本公司」）作出的自願性公告。

本公司的董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2016 年 2 月 23 日，本公司的全資子公

司 ANDES Sports Products Limited（「安踏」）與 Descente Ltd. （一家於東京證券交

易所上市的公司，股份代號：8114）(「迪桑特日本」) 的子公司 Descente Global Retail

Limited（「DGR」)、ITOCHU Corporation（一家於東京證券交易所上市的公司，股

份代號：8001）的子公司 ITOCHU Textile (China) Co., Ltd.（「伊藤忠」）（伊藤忠，

連同安踏及 DGR 合稱「合資各方」）及迪桑特日本就建議成立合資集團（「合資集

團」）訂立意向書（「意向書」)，以在中華人民共和國（不包括香港及澳門）（「地

區」）獨家經營及從事帶有「Descente」商標的所有類別產品的設計、銷售及分銷業

務（「業務」)。安踏、DGR 及伊藤忠擬於合資集團分別持有 60%、30%及 10%的權

益。合資各方建議向合資集團初期注資人民幣 250 百萬元，而合資各方將分別按照其

於合資集團所持權益的比例向合資集團注資。

合資各方目前打算讓合資集團於 2017 年上半年啟動其零售業務的運作，主要針對地

區內的高端市場，當中將涵蓋廣泛類別的產品，包括「滑雪」、「綜訓」、「跑步」

及其他類別。

實行合資將涉及迪桑特日本及 DGR 與合資集團的一家全資子公司（「被許可人」）

訂立授權合約，根據該協定，迪桑特日本及 DGR 將向被許可人授予獨家許可權利，

於地區內使用「Descente」商標。

2

合資各方及迪桑特日本完成建議的合資將受限於若干條件的滿足，包括但不限於確保

（ i）合資各方獲相關授權得以訂立最終的合資協議；（ ii）合資集團將獲授予有關使

用「Descente」商標的權利，該權利不附有產權負擔且可以使合資集團在地區內獨家

進行業務；及（ iii）獲得任何必要的監管批准（包括併購控制申報）。

意向書不會就本公告上述披露的事項對合資各方及迪桑特日本構成任何具法律約束

力的義務，意向書項下擬進行的交易將受限於合資各方進一步磋商及訂立最終協議。

因此，交易可能會或可能不會進行。因此投資者及本公司股東在買賣本公司證券時務

請審慎行事。

承董事會命

安踏體育用品有限公司

公司秘書

凌昇平

香港，二零一六年二月二十三日

於本公告日期，執行董事為丁世忠先生、丁世家先生、賴世賢先生、王文默先生、吳
永華先生及鄭捷先生；以及獨立非執行董事為楊志達先生、呂鴻德先生及戴仲川先
生。